

# **Den norske klubben Alacant**

## **Referat styremøte 25.01.2024**

Tilstede: Gunnar Solheimsnes, Frank Elvik, Dag J Breisnes, Inger Minde, Gro Rongved, Sigrid Hanseth og Harald B Minde.

Reny Eigildatter møtte for AK og Eli Bordal møtte som observatør.

### **I. Referat forrige møte**

Ingen Kommentarer.

### **II. Status kjøkkenet**

Totalpris litt over forventet, ca 18.000,- Euro.

Et par små-regninger gjenstår, kran over oppvaskkum og litt elektrikerarbeid.

Alle som deltok på dugnader mandag og tirsdag får en voucher hver.

Frank sjekker med det spanske næringsstilsynet om hvilke regler som gjelder for vårt kjøkken.

### **III. Årsregnskap og balanse 2023**

Foreligger ennå ikke.

Skal være ferdig til neste styremøte om 1 uke.

### **IV. Utarbeidelse av sakliste til generalforsamlingen 06.03.2024**

Alle dokumenter må være ferdige til 14.02.2024.

Gunnar gir beskjed til Web-master om å legge ut beskjed til medlemmene at alle forslag for behandling på GF, må være styret i hende innen 08.02.2024.

2 forslag fra styret utarbeides:

A: Endringer av vedtektene. Inger utarbeider forslag til neste styremøte, med utgangspunkt i vedtektene fra 2003. (som er det som er registrert hos myndighetene pt.)

B: Forslag om økning av kontingenten fom 2025 til 25,- euro.

Det foreligger forslag fra medlem Brit Lysaker om økning til 30,- euro pr år.

### **V. Hjemmesiden**

Alt som skal inn på hjemmesiden sendes til Web-master (HKG)

Styrereferatene skal legges etter at de er godkjent på neste styremøte. Dvs at referat fra møtet 08.01.24 sendes over nå.

Det foreligger et forslag fra Web-master om endring av hjemmesiden. Sigrid og Dag har gjennomgått dette, og mener det ser greit ut.

Kommentar fra Eli: Bør være link til FaceBook, og det bør også påsees at det er samme informasjon på alle linker .

Sigrid Hanseth har ansvar for kontakt med Web-master ang. det videre arbeidet med hjemmesiden.

## **VI. Antall loddselgere på torsdagene**

Gunnar S. har observert at når det er 3 selgere, dvs flere loddbøker, selges det mer lodd. Loddsalg til vinlotteriet er vår hovedinntekt.

Reny kommenterer at det er utfordrende med «tilfeldige/uerfarne» loddselgere. Det oppstår ofte feil da. Bør prioritere de «faste» til denne oppgaven, og at disse roterer.

Forslag om 2 selgere med 4 bøker hver, ble vedtatt.

Det ble også vedtatt at dersom det selges like farger fra flere bøker(f.eks. 2 rosa bøker) og det er solgt like nummer, skal begge få gevinst. Vi hensyntar ikke serienummeret på loddeddelen (bortsett fra vodka og Soberano-flaskene )

## **VII. Status turer 2024**

Vintur 31.01. OK

Mandelblomstring 14.02. OK

Cartagena 28.02. – mangler guide. Gunnar tar ansvar for dette.

Langtur til Granada – ikke ferdig.

## **VIII Eventuelt**

Gunnar har fått forespørsel fra forfatteren av boken Veiviseren Costa Blanca, en bok som beskriver mange forskjellige turforslag i vårt nærområde, om vi kan selge bøkene i klubben.

Vi tar inn 50 eks. og selger for forfatteren. Klubben får provisjon pr eksemplar. Pris 29,- euro, klubben får 5,- og forfatteren 24,- pr bok.

## **Klubbens åpnings- og stengetid 2024:**

Klubben stenger etter arrangementet 17.mai og åpner igjen 12. september.

Første tur i høstsemesteret settes til 25.sept. Ak ikke på plass da, så Gunnar S, med Frank og Sigrid som hjelp, tar ansvar for denne.

Første tur i AK's regi settes til 10. oktober.

Forespørsel fra Eli B om det kan tas hensyn til medlemmer fra Santa Pola som er avhengig av buss for å kunne komme til klubben ved at åpningstider /starttider kan settes frem eller tilbake 30 minutter. Vedtak om at klubben åpner kl 11.30 på torsdager, spanskurset kan også endre starttidspunkt. Forespørselen om endring av mandagsturene tas opp med Arild Edvardsen når han er på plass.

Neste styremøte settes til torsdag 01.februar kl 9.30